
CORPOFORM
For å unngå feilstillinger, lindre smerte, og øke komforten for brukere, 
er det viktig å ha en plan for posisjonering. Til hjelp i denne omsorgen 
er det viktig å ha riktige hjelpemidler.

Innledning
Innenfor pleie og posisjonering er puter 
et mye brukt hjelpemiddel. Puter brukes 
av mange i forbindelse med posisjo-
nering og stabilisering av brukere. 
Putenes formål er å forbedre ligge- og 
sittestillinger, og å lindre smerter, samt 
gi økt komfort. Puter brukes også til å 
stabilisere brukere i korrekte stillinger 
ved undersøkelser.
  Vanlige puter har gjennom sin elastiske 
ettergivenhet og sitt innhold til formål å 
virke trykkdempende, gi økt komfort og 
å fylle ut tomrom. Ulempen med tradisjo-
nelle puter er dog at de raskt forandrer 
seg, ved at de komprimeres og endrer 
form ved belastning. De må derfor til 
stadighet rettes på for å gi brukeren den 
ønskede hvile, støtte og avlastning.

 Posisjonering
De faglige miljøene har i lang tid vært 
opptatt av at man bør ha en helhetsplan 
vedrørende posisjonering av brukere. 
Spesielt ved store funksjonshemninger 

er det viktig å forebygge utvikling av 
feilstillinger og kontrakturer. Mange bru-
kere inntar gjerne en «favorittstilling», 
mye på grunn av endringer i kroppens 
motorikk og biomekanikk, men også 
grunnet komfort. CorpoForm-putene 
gir mange muligheter for å oppnå en 
posisjon som er både komfortabel og 
forebyggende i forhold til feilstillinger 
og kontrakturer. Det er selvfølgelig 
viktig å ha en plan for hvilke posisjoner 
den aktuelle brukeren bør plasseres i og 
hvor ofte en bør variere disse. Her er det 
viktig med dialog mellom fysioterapeut, 
ergoterapeut, pleiere, foreldre og evt. 
andre som tar del i den daglige rutine. 
Som regel vil det være klar sammen-
heng mellom brukerens funksjonsnivå 
og behovet for posisjoneringsplan. 
Mange brukere har behov for posisjo-
neringshjelpemidler både liggende (på 
ryggen, på maven, på siden), sittende 
(manuell rullestol, elektrisk rullestol, 
løfte-hvilestol), og noen ganger også 
stående (ståstativ, ståbrett).

CorpoForm
CorpoForm-putene har eksistert 
i Norge siden 1990, og importør i 
Norge og medutvikler har hele tiden 
vært den samme. CorpoForm har 
et landsdekkende forhandlernett. I 
løpet av de siste, snart 20 årene, har 
CorpoForm utviklet et stort sortiment 
av puter med mange bruksområder.
  Innholdet i putene består av et 
stort antall veldig små kuler av mer 
eller mindre ulik størrelse, som gjør at 
putene forblir i den ønskede posi-
sjonen. Selve det innvendige trekket 
på putene er ugjennomtrengelig for 
vann, urin, blod osv. Sømmene er 
forsterket med en spesiell «rundkant» 
som gjør dem sterkere. Det innvendi-
ge trekket er lite elastisk, hvilket er en 
viktig egenskap for å kunne holde på 
ønskede posisjoner, dvs. at kulene blir 
hvor de er når riktig posisjon er fun-
net. For mye elastisitet ville fått kulene 
til å vandre. Det utvendige trekket er 
laget av et slitesterkt bomullsstoff, 

som kan vaskes i maskin.  
Det er enkelt å skifte trekk, og mange 
brukere bestiller et ekstra sett for å let-
te vask og vedlikehold. De utvendige 
trekkene har forskjellige farger koblet 
til størrelse og modell på puten.
  CorpoForm-putene har ikke de 
tradisjonelle putenes ettergivende 
egenskaper, de er derimot ytterst 
formbare og beholder fasongen. 
Fyllingsmaterialet tilpasser seg raskt 
den ønskede formen, slik at en god 
støtte oppnås. På samme måte som 
de former seg etter brukeren, former 
de seg også etter underlaget. Selv om 
putene holder på posisjonen, er det 
viktig å merke seg at de ikke oppleves 
som harde og fikserende. CorpoForm-
putenes unike egenskaper er slik at de 
uten å være ettergivende, tilpasser seg 
brukeren. Putene «suger» seg fast til 
underlaget og blir liggende fast; dette 
er med på å bidra til at de holder på 
fasongen. Kombinasjonen av formbar-
het og stabilisering gir unike egenska-
per som vil lette hverdagen både for 
bruker og pleier/terapeut.

I daglig bruk
CorpoForm-putenes unike egenskaper 
vedrørende stabilitet og formbarhet, 
kombinert med et stort sortiment, 
gir gode muligheter for å tilpasse 
en god posisjonering. Putene kan 
brukes i de fleste situasjoner og gjerne 
i kombinasjon med andre hjelpe-
midler som anvendes til hvile o.a. 
CorpoForm-putene kan være alt fra en 
enkel hemiplegistøtte til hånden eller 
armen, til en hvileplass for sterkt funk-
sjonshemmede. Det er lett å tilpasse 
en god stilling både sittende og lig-
gende. I sittende og liggende stillinger 

kan stillingen på en behagelig måte 
forandres. I helbredelsesprosesser kan 
smerter lindres.

Basisputer
Basiputer brukes for det meste til å 
sitte i, for hvile og avlastning, etter å ha 
sittet i for eksempel en skallstol. De kan 
også brukes til bl.a. å ligge på maven, 
og de gir behagelige hvilestillinger. 
Basisputene er store og finnes i tre stør-
relser. De gir brukeren en trygg, behage-
lig og avslappende sitteposisjon.

Carey transportvogn
 Carey transportvogn brukes til hvile og 
posisjonering på lik linje som seng og 
hvilestol. I tillegg har den den fordelen 
at den kan forflyttes både inne og ute. 
Har f. eks. en bruker sittet en periode i 
en skallstol, er det en utmerket løsning 
å komme over i Carey transportvogn og 
bli støttet opp med CorpoForm-puter.

I basseng
CorpoForm har en egen badeputeserie. 
Disse gir en avslappende og trygg effekt 
både for bruker og personell. CorpoForm 
badeputer har den egenskapen at de gir 
brukeren en stor vannfølelse, men likevel 
trygghet, og dermed en flott opplevelse 
av å være i vannet. Putene er stabile og 
tillater av den grunn brukeren å flyte i 
vannet uten at hjelpepersonell må holde 
fast for å stabilisere. Badeputene finnes 
i flere fasonger og størrelser for å kunne 
tilpasse seg brukeren og situasjonen på 
best mulig måte.

Generelt
Det store produktspekteret og de 
mange størrelsene på CorpoForm-
putene, gjør det mulig å tilpasse de 

fleste behov og ønsker. Farvekodene 
gjør det enkelt å forholde seg til 
størrelser i de forskjellige puteseriene. 
De løse, vaskbare utenpåliggende 
bomullstrekkene gjør putene veldig 
anvendelige, og badeputene gir selv 
de tyngste brukerne muligheten til å 
komme i basseng.
CorpoForm-putene kan også lages etter 
mål på spesialbestilling. Det store pro-
duktspekteret medfører dog at behovet 
for spesialprodukter ikke er så stort, men 
kun nødvendig i spesielle tilfeller. Noe av 
grunnen til vårt store produktspekter er 
nettopp det at det ikke skal være behov 
for spesial, dette forenkler hele bruken 
og forholdet til puter som et støtte- og 
posisjoneringsprodukt, som kan tilpasses 
der og da.
Totalt, inkludert badeputer og spesialputer 
til tannlegesektoren, består CorpoForm i 
dag av ca. 70 forskjellige puter.

Forhandlere
Vårt forhandlernettverk dekker i dag 
hele Norge. Vår målsetting er, i sam-
arbeid med våre forhandlere, å være 
en god samarbeidspartner for våre 
kunder og brukere av våre produkt. Vi 
er selvfølgelig interessert i tilbakemel-
dinger på våre produkt. Positive tilba-
kemeldinger, for å få bekreftet hva vi 
har gjort riktig, og negative eller andre 
innspill for å kunne foreta utbedringer 
og eventuelt rette opp feil.
For mer informasjon, ta gjerne kontakt 
med oss:
www.balance.no
www.ovrebo.no
www.hepro.no
www.eurocontact.no
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Til venstre: Basispute i kombinasjon med andre CorpoForm puter.
Til høyre: Carey transportvogn med CorpoForm puter.
Lengst til høyre: Bruker i avslappet situasjon i basseng  
med CorpoForm badeputer.
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